
 
 
 

Årsmelding Fet Golfklubb 2004 
 
 
 
Medlemmer 
 
Klubben har pr. 01.01.05 registrert 450 medlemmer. Dette er en økning på 36 medlemmer fra 
01.03.04. 
 
Bane og Driving Range 
 
Driving rangen åpnet 1. april og banen åpnet 15. april. Anlegget ble stengt 18. oktober. 
 
Banen ble i løpet av sesongen utvidet til 9 hull, som ble åpnet 28.8.04. Banen ble slopet som 
6-hullsbane 7.9.04. 
 
Klubbhuset har blitt påbygd med en brakke, og det har blitt lagt saltak. Alt arbeidet har blitt 
utført på dugnad. 
 
Antall greenfee-gjester økte med 50% i forhold til 2003, og omsetningen på driving-rangen 
økte med 30%. 
 
Turneringer 
 
Det har vært avholdt to klubbturneringer arrangert som Texas Scramble,  klubbmesterskap 
arrangert som slagkonkurranse samt en flaggturenering. På Proens Dag ble det avholdt en 
turnering samtidig som 9-hullsbanen ble åpnet. Videre har det vært avholdt en Longest Drive-
konkurranse. Seniorgruppa har vært svært aktiv, og avhold 14 seniorturneringer. To 
knøtteturneringer har det også vært. 
 
Grønt kort-komite. 
 
Klubbens grønt-kort komite har bestått av leder Rune Aamodt, og medlemmer Paul Arnesen 
og Odd Natvik. 
 
Klubbens drift 
 
Håkon Mathisen har vært klubbens pro sesongen 2004. Han har vært ansvarlig for den 
praktiske og teoretiske opplæringen til grønt kort, og også vært tilgjengelig for 
privatleksjoner.  
 
Leikvin Golfpark AS har drevet egen proshop i klubbhuset.  



 
Simon Augustsson var ansatt som daglig leder i Leikvin Golfpark AS / Fet Golfklubb i 50% 
stilling fra 1.4.04  frem til 6.9.04. 
 
Marius Berntsen har vært ansatt i Leikvin Golfpark AS som greenkeeper, og ivaretatt stell og 
vedlikehold av banen. Hans Petter Berntsen har også lagt ned et stort arbeid på banen, både 
med vedlikehold og utvidelse av banen. 
 
 
Undergrupper 
 
Senior/dagspillergruppa har vært svært aktive, med mange turneringer. Leder er Jan Westby. 
 
Junior/knøttegruppa har også i 2004 hatt god aktivitet under leder Tor Haugerud. Vi har hatt 3 
juniorer ute på turneringer i 04. Dette ga mersmak og vil få prioritet i 05. Ellers så har 
juniorene vært med på alle interne turneringer i klubben og hevdet seg godt. Det ble arrangert 
to Knøtteturneringer. 
 
Damegruppa ledes av Tone Lund og Liv Seierstad. Gruppa kom har hatt faste 
treningssamlinger en gang i uka. Damegruppa arrangerte golftur til Sunne, Sweden. 
Det ble arrangerte en dameturnering. 
  
Herregruppa sto for alle arrangementer/turneringer i klubben.Vi hadde 5 klubbkvelder med 
forskjellige temaer. Mandagsklubben lever i beste velgående utenom sesongen. 
 
Aktivitet rettet mot skolene 
 
Både Idrettens skolefritidsordning og skolefritidsordningen på Riddersand har vært på besøk 
under ledelse av noen av våre egne juniorer. 
 
Østersund ungdomsskole har hatt ”Golf” som en av aktivitetene ved sin idrettsdag, og fikk da 
benytte klubbens drivingrange og nærspill-område, på samme måte som i 2003 og 04. 
 
Sponsorer 
 
Det har vært arbeidet aktivt med å skaffe hull-sponsorer og sponsorer til driving-rangen.  
Klubben har vært medlem av Lillestrøm Sportsklubbs Sponsor-pool. 
 
Klubbens styre 
 
Klubbens styre har i 2004 bestått av:  
Einar Kr. Borud, leder 
Berit Watterud, nestleder 
Tor Haugerud, styremedlem 
Ragnvald Seierstad, sekretær    
Rune Aamodt, styremedlem 
Jon Lima, styremedlem  
Arivd Evanger, styremedlem 
Terje Engebretsen, styremedlem 
 



Valgkomiteen har bestått av: 
 
Geir Sund og Vera Sæthre 
 
Dugnadsaktivitet. 
 
Det har vært utvist stor dugnadsaktivitet på forskjellige områder. Klubbhuset har blitt utvidet, 
fått nytt takog blitt malt under ledelse av Jan Westby. Klubbhuset har videre blitt betjent av 
styremedlemmene på ettermiddagstid og i helger. Tor Haugerud og Hans Petter Kristiansen 
har tatt seg av mye papirarbeid og daglig drift. 
 
 
Arkeologiske registreringer 
 
Som et ledd i reguleringsplanen for 18-hullsbanen har det blitt foretatt arkeologiske 
registreringer i området. Arbeidet ble utført høsten 2004, og det ble gjort følgende funn: 
På flaten rett bak dagens ”driving range” er det funnet et gravfelt i form av såkalt fotgrøfter. 
Dette er store, ofte kullblanda, sirkelforma strukturer, som indikerer omkretsen av 
gravhaugene. Det er påvist minst tre utpløyde gravhauger, den største rundt 17 m i diameter. 
Antakelig kan disse ses i sammenheng med Ridderhaugen som ligger 200 m mot nord. Denne 
typen gravhauger kan vanligvis dateres til romertid og folkevandringstid (0 – 550 e.Kr.). I 
dette området har vi også funnet 9 kokegroper, samt flere stolpehull og andre spor etter 
mulige bygninger. 
  
Det er også påvist et bosetningsområde helt på toppen av dagens ”driving range”. Her er det 
funnet en rekke av stolpehull, og parallelt med denne en mulig rest av ytterveggen. Dette kan 
være spor etter et såkalt treskipa langhus. Det er også funnet en kokegrop og en mulig fotgrøft 
i det samme området. 
  
I den andre enden av planområdet, helt nede ved Øyeren, dukket det opp godt bevarte 
trestokker som stod ned i leira godt under matjordslaget. Disse så ut til å danne en eller flere 
rekker, og på tvers av disse lå det flere tykke greiner. Sannsynligvis er dette rester etter en 
kavlebru, eller en liknende konstruksjon for å gjøre et fuktig område farbart. Dateringer av 
treverket vil kunne stadfeste om denne er forhistorisk eller ikke. 
 
 
Veien videre 
 
Reguleringsplan-arbeidet avventer nå Riksantikvarens avgjørelse på om hva som skal skje 
med de arkeologiske funn som er gjort. Når dette er avgjort, vil reguleringsplanen kunne 
sluttføres. Deretter vil tilsiget av nye medlemmer og medlemmenes vilje til aksjekjøp avgjøre 
når videre utbygging  av 18-hullsprosjektet kan finne sted. 
 
 
Fetsund  9.2.2005 
 
 
 
Einar Kr. Borud      Berit Watterud       
     leder                nestleder    
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